МЫстэрства аховы здароуя
Рэспублш Беларусь

Установа адукацьн
«Гродзенск! дзяржауны

медыцынск1 ушверсггэт»

ЗАГАД

JO-09.2010
г.Гродна

О порядке использования
мультимедийного оборудования

С целью оптимизации процесса обеспечения лекций мультимедийной и
электро-механической техникой, рационального использования
мультимедийного оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующим кафедрами университета:
1.1. Назначить лиц, ответственных за установку и использование

мультимедийного оборудования, кадоскопов и другой электромеханической
аппаратуры для чтения лекций по дисциплинам кафедр;

1.2. Обеспечить участие ответственных лиц в инструктаже по правилам
эксплуатации мультимедийной техники.

2. СТРИКУ О.Н., руководителю отдела образовательных информационных
технологий, обеспечить проведение инструктажа с ответственными лицами по
правилам эксплуатации мультимедийного оборудования.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ВОРОБЬЕВА В.В.,
первого проректора.

Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

г.Гродно

Рекгор университета,
профессор В.А.Снежицкий